INFORMACJA Z WYKONANIA BUDZETU GMINY RZECZYCA ZA 2019 ROK.
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2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz.695) p
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POz,

informacije obejmujaca:

D

1) wykonanie budzetu Gminy Rzeczyca za 2019 rok, w tym kwote deficytu, zgodnie z trescig ponizszej tabeli:

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
DOCHODY 30 617 396 30 493 572
Dochody biezgce 21 584 167 21661795
Dochody majgtkowe 9 033 229 8 831 777
WYDATKI 35 500 152 31478 924
Wydatki biezgce 21228 823 19 965 048
Wydatki majgtkowe 14 271 329 11513 875
NADWYZKA(+)/DEFICYT(-) -4 882 756 -985 352
Przychody ogdtem 5 602 054 5 602 054
z tego:
kredyty i pozyczki 4 436 829 4 436 829
sptata udzielonych pozyczek 63 541 63 541
wolne $rodki, o ktérych mowa w art.217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych 1101683 1101 683
w tym:
$rodki na pokrycie deficytu 1075 927 0
D2. Rozchody ogétem 719 298 643 916
z tego:
sptaty kredytow i pozyczek 709 539 634 157

2) kwote wykorzystanych srodkéw z budzetu Unii
EUFOpeJSkI(:‘J

udzielone pozyczki

4) kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorzqdu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym
jednostkom samorzgdu terytorialnego, w tym:

dotacje otrzymane

6) wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym w
zakresie podatkéw lub opfat udzielono_uig, odroczen Iub roziozono sptate na raty w kwocie przewyzszajgcej 500 zt:

Wyszczegdlnienie

Lp Nazwisko i imie (nazwa) podatnika

1. |Jankowski Adam ulga inwestycyjna w podatku rolnym
2. |Korecki Wiestaw ulga inwestycyjna w podatku rolnym
3. |Grzejszczyk Mariusz ulga z tytutu nabycia gruntéw

4. |Maciejewski Krzysztof ulga z tytutu nabycia gruntéw

5. |Szopa Kazimierz ulga z tytutu nabycia gruntéw

7) wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym w

zakresie podatkow lub optat udzielono umorzen w kwocie przewyzszajgcej 500 zt:
i A . Wysokosé ;

Lp |Nazwisko i imie (nazwa) podatnika umorzonych kwot Przyczyna umorzenia

1. |Szczytowski Piotr 827,00 zt wazny interes podatnika

2. |Ceran Jarostaw 4(;2;(:181 Z;ltov(;] Z’m wazny interes podatnika

3. |Kielan Pawet 932;28“213;‘8/02? wazny interes podatnika

4, |Owczarek Lukasz 603,00 zt wazny interes podatnika
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8.1) wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej:

=
©

Nazwisko i imie (nazwa) podatnika

. |Ceran Jarostaw

Kielan Pawel

Markieta Jacek

Jonesboro Sp. z 0. 0.

P.H.U. "AUTO-SERWIS" Mieczystaw Kmita Rzeczyca

SALON FRYZJERSKI "STYLOWO" Agnieszka Bisiak, ul. Jerozolimska 27, 96-200 Rawa Mazowiecka

MIESZKANIA MARZEN Michat Sypka, ul. B. Chrobrego 14, 96-200 Rawa Mazowiecka

PINJO AN =

SALON FRYZJERSKI Marzena Antosik, ul. Warszawska 13, 96-200 Rawa Mazowiecka

8.2) wykaz os6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w rolnictwie de minimis:

-
he]

Nazwisko i imie (nazwa) podatnika

Grzejszezyk Mariusz

Cala Stanistaw

Dziedzic Andrzej

Filipowicz Stawomir

Jankowski Adam

Jeleri Alicja

Kepa Andrzej

Kmita Zbigniew

CloIN|Je o[~ w]N|=

Korecka Katarzyna

-
o

. |Korecki Wiestaw

-
—_

. |Kosiacki Jan

N
N

.|Koska Grzegorz

13. |Lesiak Jerzy

14.

Lipska Jolanta

15.

Laski Bartomiej

16.

FLaski Wiestaw

17.

Maciejewski Dominik

18.

Maciejewski Krzysztof

19.

Nowak Mariusz

20.

Pielesiak Iwona

21.

Pietrzak Piotr

.|Sowik Andrzej

23.

Strzechowska Ewa

24.

Szczur Lukasz

25.

Szczytowski Piotr

26.

Szopa Kazimierz

27.

Swiderek Bogustaw

28.

Swiderek Ewa

29.

Swiderek Jadwiga

30.

Tamon Radostaw

31.

Tracz Jerzy

32.

Zargba Stanistawa

8.3) wykaz 0s6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w rolnictwie
innej niz pomoc de minimis:

1. ADAMSKA HALINA 339. tUCZYNSKI WIESEAW

2. ALBAYRAK MAGDALENA 340. tYSAKOWSKA RENATA

3. ANTECZEK HENRYK MIECZYStAW 341. MACHNICKA JOZEFA

4. ANTECZEK MIROStAW 342. MACIEJEWSKI DARIUSZ ANDRZEJ
5. BABIS PIOTR 343. MACIEJEWSKI DOMINIK

6. BADOWSKI HENRYK 344. MACIEJEWSKI KRZYSZTOF
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. BADOWSKI WIESEAW
. BANASIAK SLAWOMIR

. BANASZEK BEATA JOZEFA
. BANASZEK PIOTR

. BANASZEK ZYGMUNT

. BANASZKIEWICZ DARIUSZ
. BANASZKIEWICZ HENRYK
. BANASZKIEWICZ ZBIGNIEW
. BARAN JANUSZ

. BARAN STANISEAW

. BAK PIOTR

. BAK TOMASZ

. BEDNAREK TADEUSZ

. BIELAWSKI HENRYK

. BIELAWSKI StAWOMIR

. BIERNACKI KONRAD

. BIERZYNSKA JOZEFA

. BIERZYNSKI WIESEAW

. BIGOS ANDRZEJ

. BIGOS CZEStAW

. BIGOS DAMIAN

. BIGOS DARIUSZ PIOTR

. BIGOS KAZIMIERZ

. BIGOS KRYSTYNA

. BIGOS MARIUSZ

. BIGOS ROBERT

. BIGOS RYSZARD

. BIGOS StAWOMIR

. BIGOS WOICIECH

. BINIENDA DARIUSZ

. BINIENDA MIROSEAW

. BINIENDA RAFAL

. BINIEDA ADAM

. BLASZCZYK KAZIMIERZ

. BLAKALA ANDRZEJ

. BLAKALA JOZEF

. BOGDAN BARBARA

. BOJDO HENRYK

. BOJDO JAROStAW

. BOJDO MARCIN

. BOJDO MAREK

. BOJDO PIOTR

. BOJDO PRZEMYStAW

. BOJDO ROBERT

. BOJDO StAWOMIR

. BOJDO WOICIECH

. BOJDO-CISOWSKA ELZBIETA
. BORRATYNSKA KRYSTYNA
. BORS BARBARA

. BORS DARIUSZ

. BRONIARZ JERZY

. BRZEZINSKI GRZEGORZ

. CAtA STANISAW

. CERAN HENRYK

. CERAN IWONA

. CERAN RAFAL

. CERAN SYLWIA

. CHABER DAMIAN

. CHABER EMILIA

. CHABER JAROStAW

. CHABER £tUKASZ

. CHABER PAWEL
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345,
346.
347.
348.
349.
. MADZIO HUBERT
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
. NAROZNIK ANETA

. NOWAK ALINA

. NOWAK MARIUSZ

. NOWAK PIOTR

. OGOREK SEBASTIAN

. OLSZAK JOLANTA

. ORZECHOWSKA MONIKA

. ORZECHOWSKI KONRAD MAREK
. OSINSKI ANDRZEJ

. OSIN'SKI EDWARD

. OSTALSKI DAMIAN ERNEST

390.
. OSTALSKI ZBIGNIEW
. OSTALSK!I ZYGMUNT
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.

MACIEJEWSKI SYLWESTER
MACIEJEWSKI ZBIGNIEW
MADEJ TOMASZ PIOTR
MADZIO DARIUSZ
MADZIO HENRYK

MADZIO KAZIMIERZ
MADZIO MAREK
MADZIO MAREK
MAJCHRZAK HONORATA
MALCZYK JUDYTA
MARZYJANEK KRZYSZTOF
MEJER ARKADIUSZ
MEJER IRENEUSZ

MEJER JADWIGA
MIAZGA PIOTR
MICHALAK MIROStAW
MICHALAK WHADYStAW
MICHALAK ZDZISEAW
MICHALSKA ANNA
MICHNIEWSKA ANNA
MICHNIEWSKi JAROSLAW
MIEDZIAK JERZY
MIELEWSKI JERZY
MIKOtAJCZYK ANDRZE)
MILCZAREK MAREK
MILCZAREK ZOFIA
MINIAK SLAWOMIR
MINIAK TERESA
MOLOJEC ANDRZEJ
MROWINSKA ANNA
MROWINSK! DARIUSZ
MROWINSKI MIROSLAW
MUSZYNSKI ROBERT

OSTALSKI KRZYSZTOF

OWCZAREK ARTUR
OWCZAREK KRZYSZTOF
OZIMEK AGNIESZKA
OZIMEK JAROStAW
OZIMEK tUKASZ
PACHNIK JANUSZ
PACHOLCZYK BARBARA
PACHOLCZYK BOGDAN
PACHOLCZYK MICHAL
PACHOLCZYK RYSZARD
PACHOLCZYK WOJCIECH
PACUCHA HELENA
PACUCHA JOZEF
PACUCHA LECH




69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
108.

110.
111.

112.
113.
114.
115.
116.
117
118.
119.
120.
121.
122
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

CHABER RENATA
CHABER ZBIGNIEW
CHALUPKA DOROTA
CHMIELEWSKA DOROTA
CHOWANIAK MONIKA
CHUDY KRZYSZTOF
CHUDY MARIUSZ
CIOtAK MALGORZATA
CIOLEK JACEK

CZUPRYN MARCIN
DAMAZ TOMASZ
DEBICKI RAFAL

DEBICKI WEADYStAW
DEBOWSKA HALINA
DEBSKA DOMINIKA
DOBROWOLSKA BOZENA
DOMAGALA JERZY
DOMAGALA KRZYSZTOF
DOMAGALA KRZYSZTOF
DOMAGALA LESZEK
DOMAGALA MIROStAW
DOMAGALA TERESA
DOMAGAtA WOICIECH
DOMAGALA ZBIGNIEW
DOMINIAK SYLWESTER
DUDEK JAN

DWORNIK TOMASZ
DYBOWSKI MARIAN
DZIEDZIC ANDRZE]
DZIERZEK JERZY
DZIERZEK ZBIGNIEW
DZIKA MIROSEAWA
DZIKI MIECZYStAW
DZIKI MIROSLAW

DZIKI ZBIGNIEW
DZIKOWSKI JERZY
DZIUBA DARIUSZ

DZIUBA JOZEF
EISAK ANDRZEJ WITOLD

FAU MONIKA

FAU PAWEL

FAU-PEREK SYLWIA

FIDOS KAMILA

FILICHA ANDRZEJ

FILICHA KRZYSZTOF
FILIPCZAK ROBERT KAZIMIERZ

FILIPOWICZ StAWOMIR
FRANKOWSKI MIROStAW
FRACZAK MICHAL

FRACZAK WOICIECH
FRACZAK WOICIECH KAROL
GACZKOWSKI BARTLOMIEJ
GACZKOWSKI KRZYSZTOF
GACZKOWSKI MATEUSZ
GACZKOWSKI ZBIGNIEW
GACKOWSKA MONIKA
GACKOWSK!I ANDRZE)
GACKOWSKI JERZY LEON
GACKOWSKI SLAWOMIR
GALA MARIAN

GALA WIEStAW

GALAS MICHAL
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407.
408.
400.
410.
411,
412.
413,
414,
415
416,
417.
418,
419.
420.
421,
422.
423,
424,
425,
426.
427.
428.
429,
430.
431,
432.
433,
434,
435.
436.
437.
438.
439,
440.
441,
442,
443,
444,
445,
446,
447.

448.
449.

450.
451,
452.
453,
454,
455,
456.
457.
458,
450,
460.
461.
462.
463,
464.
465.
466.
467.
468.

PALUSZEWSKA DOROTA
PALUSZEWSKI GRZEGORZ
PAPROCKA BARBARA
PARDEJ KRZYSZTOF
PARDEJ LIDIA

PARDEJ MAREK

PARDEJ MARIA

PARDEJ ZOFIA

PASIK KRYSTYNA
PASTUSZKA SLAWOMIR
PATUSZCZYK AGNIESZKA
PATUSZCZYK JERZY

PATUSZCZYK MIROStAW PAWEL

PATUSZCZYK WOICIECH
PAWLAK ANNA
PAWLAK BARBARA
PAWLAK DOROTA
PAWLAK JACEK
PAWLAK tUKASZ
PAWLAK PIOTR
PAWLAK PIOTR
PAWLAK SLAWOMIR
PAWLOWSKI PIOTR
PAZURA HALINA

PAZIK GRZEGORZ
PEREK DAMIAN

PEREK GRZEGORZ
PEREK HENRYKA

PEREK MARCIN

PEREK MAREK
PIATKOWSKA ANNA
PIEKUT GRZEGORZ
PIELESIAK IWONA
PIETRUSINSKI MIROSLAW-JAN
PIETRUSINSKI RYSZARD ADAM
PIETRZAK ANNA
PIETRZAK JAROStAW
PIETRZAK KAROL
PIETRZAK KRZYSZTOF

PIETRZAK MARCIN
PIETRZAK MARCIN
PIETRZAK PIOTR StAWOMIR
PIETRZYK WOICIECH
PIOTROWSKA BARBARA
PLICHTA GRZEGORZ
PLICHTA JOZEF

PLICHTA KRZYSZTOF
PLICHTA LECH MIROStAW
PLICHTA PATRYCJA
PLICHTA WIEStAW
PLOCKI DARIUSZ
PLUCIENNIK GRZEGORZ
PODLASEK ANETA
PODLASINSKA DANUTA
PODLASINSKI MAREK
PODSADNIAK JERZY
PODSIAD{A KATARZYNA
POGORZALA EWELINA
PRZYBOREK KRZYSZTOF
PRZYBOREK KRZYSZTOF
PRZYBYtA TERESA
PRZYBY+EK ANDRZE)




131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

140.

141,
142,
143,
144,
145,
146.
147.
148.
149,
150.
151,
152,
153,
154,
155,
156.
157.
158,
159,
160.
161.
162.
163,
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
. GRZYB PIOTR
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184,
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191,

GALKA RAFAL
GIERACH ADAM

GIERACH WIEStAWA
GIERCZYNSKA ALEKSANDRA
GLICNER DARIUSZ

GLICNER KONRAD MARCIN
GLICNER MIROStAW
GOLEN MALGORZATA
GOLEN TADEUSZ

GOLEBIEWSKI GRZEGORZ

GORTAT BARBARA TERESA
GOSKA JAN STANISEAW
GOSKA KINGA

GOSKA PIOTR

GORECKI MATEUSZ
GORECKI PAWEL
GRABOWSKA MAGDALENA
GRABOWSKI LESZEK ADAM
GRAD PAWEL

GRAD TOMASZ
GRADOWSKI MARIUSZ
GROCHAL ANNA
GROCHAL DARIUSZ
GROCHAL LESZEK

GROT ANDRZEJ

GROT BOLEStAW

GROT GRZEGORZ

GRUDA HENRYK

GRUDA JACEK

GRUDA JOANNA

GRUDA NIKODEM

GRUDA STANIStAW
GRUDA WALDEMAR
GRUDA WIKTOR
GRZEGORCZYK BLANDYNA
GRZEGORCZYK TADEUSZ
GRZEGORCZYK ZBIGNIEW
GRZEJSZCZYK BEATA
GRZEJSZCZYK MARIUSZ
GRZYB BARTLOMIEJ
GRZYB EWA

GRZYBEK EDYTA
GWIZDON ZBIGNIEW
HAtA WEADYSEAW
HELENIAK PIOTR

HOZER RENATA
ISKIERKA MAREK
ISKIERKA TOMASZ
JABLONSKI SEBASTIAN
JADCZAK KRZYSZTOF
JADCZAK MARIAN
JADCZAK ZOFIA
JAKUBOWSKA EMILIA
JANAS MARCIN
JANKOWSKI ADAM
JANKOWSKI DARIUSZ
JANKOWSKI STANISLAW
JANUSZEK PIOTR
JANUSZEK ZBIGNIEW
JAWORSKI KRZYSZTOF
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469.
470.
471.
472.
473
474.
475.
. RATAJ WLODZIMIERZ
477.

478.

479.
480.
. ROMANOWICZ BOGUStAWA
482,
483.
484,
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491,
492.
493,
494.
495,
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504,
505.
506.
507.
508.
500.
510.
511,
512.
513.
514.
515,
516.
517.
518.
519.
520.
521,
522.
523.
524,
525.
526.
527.
528.
. SOCHA StAWOMIR

PRZYBYLEK GRAZYNA
PRZYBYtEK PAWEL
PRZYBYtOWSKI PIOTR
PRZYGODA SYLWESTER
PYTEL EWA

RATAJ ANTONI

RATAJ MARIAN

ROBAKIEWICZ MIECZYStAW

ROLNICZA SPOtDZIELNIA PRODUKCYJNA w

Rzeczycy
ROMALDOWSKI JAN
ROMANOWICZ ALICJIA

ROSIAK DARIUSZ
ROSINSKI PRZEMYStAW
ROSOtEK ANDRZE)
RUTKIEWICZ StAWOMIR
RYBINSKA HALINA

RYDZ JERZY

RYDZ MARCIN

RYDZ PAWEL

RYDZ RADOStAW

RZEPECKI JAN

RZEPECKI MARIUSZ
SADKOWSKI PAWEL
SADOWSKI GRZEGORZ
SARNECKI JACEK

SARNECKI KONRAD
SEPINSKA MAGDALENA
SIEDLECKI ANDRZE)
SIWCZAK JACEK

SIWCZAK PAWEL
SKtADOWSKI JAROSLAW
SKOLD WIEStAW

SKOET AGNIESZKA

SKOT IWONA AGNIESZKA
SKONECZNY PRZEMYStAW
SKOREK JAKUB

SKOREK KRZYSZTOF
SKORUPINSKA ILONA
SKROBISZ KONRAD

SKURA JERZY

SMU¥LA JERZY

SMUtA JOZEF

SOBCZAK DAWID

SOBCZAK JACEK

SOBCZAK RYSZARD MIROStAW
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
SOBOLEWSKA JUSTYNA
SOBOLEWSKI BARTLOMIE)
SOBOLEWSKI PRZEMYStAW
SOBOLEWSKI WIKTOR
SOCHA DAMIAN

SOCHA DANIEL

SOCHA EDWARD

SOCHA JACEK PAWEL
SOCHA JERZY

SOCHA KRZYSZTOF MARIAN
SOCHA MARIOLA

SOCHA PAWEL




192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239,
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.

JELEN ANDRZEJ

JELEN ANNA

JELEN HENRYK

JELEN RYSZARD

JELEN STANIStAW ADAM
JEZIORSKI MARIUSZ
JOZWIAK SLAWOMIR
JURA ANDRZEJ

JURA TOMASZ
KACPRZAK MIECZYStAW
KACPRZYK ANNA
KACZMARSKI ANDRZE)J
KALISZEWSKI FRANCISZEK
KALAMAJSKI WIESEAW
KAMINSKA GOSKA RENATA
KAMINSKI MARIUSZ
KAMINSKI ROBERT
KARALUCH MARTA
KARALUCH StAWOMIR
KARBOWIAK MALGORZATA
KARWAT ADAM
KARWAT ANDRZEJ JAN
KARWAT ANETA
KARWAT DOROTA
KARWAT GRZEGORZ
KARWAT LEON-EUGENIUSZ
KARWAT PAWEL
KARWAT RYSZARD
KARWAT WIESLAW
KARWAT WOJCIECH
KARWAT WOJCIECH
KARWAT ZBIGNIEW
KACKA PAULINA

KEPA ANDRZEJ

KEPA DANIEL

KEPA DOROTA

KEPA GRZEGORZ

KEPA IRENEUSZ

KEPA JACEK

KEPA JACEK MIROStAW
KEPA MARCIN

KEPA PIOTR

KEPA RYSZARD

KEPA TOMASZ

KEPA WIEStAW

KIELAN BOZENA
KIELAN MARIUSZ
KIELAN SZYMON
KIELAN WOICIECH
KIELISZEK MIROStAW
KLIMAS ILONA
KLIMCZAK PIOTR
KtODA WLODZIMIERZ
KMITA KRZYSZTOF
KMITA ZBIGNIEW
KOBACKA AGNIESZKA
KOBACKI ANDRZEJ
KOBACKI BARTLOMIE)
KOBACKI DOMINIK
KOBACKI EDMUND
KOBACKI JAN

KOBACKI KRZYSZTOF
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530.
531.
532.
533.
534,
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.

SOCHA STANISEAW
SOCHA STANISEAW
SOCHA TERESA

SOCHA WEADYStAW
SOCHA WOJCIECH
SOtDON ANDRZEJ
SOtDON LIDIA BOGUMItA
SOtDON MARIUSZ
SOtDON URSZULA
SOLTYSIAK DARIUSZ
SOWIK ANDRZEJ

SOWIK JERZY JAN

SOWIK MARIAN

SOWIK MARIUSZ

SOWIK StAWOMIR

SPAtA tUKASZ
SPUTOWSKA EWA
STACHURA MAGDALENA
STANKIEWICZ EMILIA EWA
STANCZAK StAWOMIR
STANCZYK ANNA
STANCZYK JAN
STEFANCZYK ROMAN
STERCZAK KONRAD
STEPNIAK JANUSZ
STEPNIAK PIOTR
STEPNIEWSKI LESZEK
STOLARSKA GRAZYNA
STRULAK DOROTA
STRULAK KRYSTYNA
STRZECHOWSKA EWA KRYSTYNA
SYPUA KRZYSZTOF
SYPULA MATEUSZ
SZADKOWSKI DAMIAN
SZCZUR ANDRZE)

SZCZUR BARBARA MARIOLA
SZCZUR GRZEGORZ
SZCZUR JOZEF

SZCZUR JULITA

SZCZUR £UKASZ

SZCZUR MALGORZATA AGNIESZKA
SZCZUR MARCIN

SZCZUR MARIAN ROBERT
SZCZUR MICHAL

SZCZUR MICHAL

SZCZUR PAWEL

$ZCZUR TOMASZ JACEK
SZCZUR WIESEAW
SZCZYTOWSKI PIOTR
SZEWCZYK MICHAL
SZOPA KAZIMIERZ

SZOPA TOMASZ

SZOPA WOICIECH

SZOPA ZBIGNIEW

SZULC RENATA

SZULC WHADYStAW
SZYMANSKI PIOTR
SLIFARSKA ROSEANIEC HANNA
SMIECHOWSKI £tUKASZ
SMIECHOWSKI TOMASZ
SMIGIELSKA JUSTYNA
SWIDEREK JADWIGA




254,
255,
256.
257.
258.
259.
260.
261.
. KOLODZIEICZYK RYSZARD
263.
264,
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
. KROLAK SEAWOMIR
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.

301

KOBACKI MIROStAW
KOBACKI PIOTR

KOBACKI PIOTR

KOBACKI PIOTR

KOBACKI WIEStAW
KOCZYWAS MARIUSZ
KOtODZIEJCZYK BARBARA
KOtODZIEJCZYK IRENEUSZ

KONIECZNA ALEKSANDRA
KORBUS JAROSLAW
KORBUS StAWOMIR
KORECKA KATARZYNA
KORECKI WIESLAW
KOSIACKI BAK ARTUR
KOSIACKI BAK DAMIAN
KOSIACKI JAN
KOSTRZEWA ANNA
KOSCIECHA MAtGORZATA
KOSKA ANDRZEJ

KOSKA ANDRZEJ

KOSKA ANNA

KOSKA DOMINIK
KOSKA EDYTA

KOSKA ELZBIETA

KOSKA GRZEGORZ
KOSKA MIROStAW
KOSKA PIOTR

KOSKA RAFAL

KOSKA WACtAW
KOSKA WERONIKA
KOSKA ZDZISEAW
KOTELA ARTUR
KOWALCZYK BARBARA
KOWALCZYK IZABELA
KOWALCZYK JADWIGA
KOWALCZYK KAZIMIERZ
KOWALCZYK PAULINA
KOWALCZYK RENATA
KOWALCZYK STANISLAWA
KOWALCZYK TADEUSZ
KOZKA EDYTA

KROL ANNA

KROL BOGUStAWA
KROL LESZEK

KROL WOICIECH
KROLAK DARIUSZ

KROLAK WIESEAW
KRYCZKA DARIUSZ
KRYCKA DANUTA
KRYCKA JACEK STANISEAW
KRYCKA MIROSLAW
KUCHARSKI ANDRZEJ
KUCHARSKI MICHAL.
KUCHARSKI MIROStAW
KUPIS RADOStAW
KUREK MARCIN
KUSMIEREK JAN

KUTA RENATA
LASKOWSKA ANNA
LASOTA BEATA
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592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624,
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644,
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
653.

SWIDEREK LEON
SWIDEREK STANIStAW
SWIDEREK WALDEMAR
SWISTAK SYLWIA
TELEGA IRENEUSZ
TELEGA KRYSTYNA EWA
TKACZYK DOMINIK
TKACZYK GRZEGORZ
TKACZYK RADOSEAW
TOMASZEWSKA CECYLIA
TRACZ JERZY

TRZCINSKI ANDRZEJ
TRZCINSKI ROBERT
TULIN ARKADIUSZ SYLWESTER
URBANSKA BEATA
WARCHOL GRAZYNA
WASIAK CEZARY

WASIAK MACIE)

WASIAK MARIAN
WASIAK MIECZYStAW
WASIAK MIROStAW
WASILEWSKI JACEK
WENECKI ADAM
WIECZOREK MARIUSZ
WIECZOREK MARIUSZ WOJCIECH
WIECZOREK WADYStAW
WIELGUS MARIAN
WIETESKA DOMINIK
WIETESKA JOZEF
WIETESKA KAMIL
WIETESKA KRZYSZTOF
WIETESKA MATEUSZ
WIETESKA TOMASZ
WIETESKA WtODZIMIERZ
WIETESKA WtODZIMIERZ
WIETESKA ZBIGNIEW
WIECKIEL MIROSEAW
WIKTOREK TADEUSZ
WIKTOROWSKI STANISLAW
WIKTOROWSKI TADEUSZ
WISNIK TADEUSZ
WLODARCZYK DOROTA
WELODARCZYK JACEK
WLODARCZYK KONRAD
WELODARCZYK PIOTR
WOJAKOWSKI WIESEAW
WOJCIECHOWSKA MAGDALENA
WOLAK DANUTA
WOLSKA ILONA

WOLSKI GRZEGORZ
WOSIEK BARBARA
WOZNIAKOWSKI LUKASZ
WOICIAK WIESEAW ANDRZE)
WOICIK HELENA

WOICIK JAN

WRONA KAZIMIERZ
WRZESIEN ANNA

WRZOS MAEGORZATA
WRZOSEK MICHAt
WRZOSEK WOICIECH
ZADROZNIAK ARTUR
ZADROZNIAK JERZY




316.
317.
318.
310,
320,
321,
322.
323,
324,
325,
326,

327,
| 328.
329,
330,
331,
332,
333,
334,
335,
336
337.

LATOS DARIUSZ
LEGASINSKI HENRYK
LEGUTOWSKI PIOTR
LESIAK JERZY

LIPSKI GRZEGORZ
LIPSKI KRZYSZTOF
LIPSKI MARIUSZ
LIPSKI MIECZYStAW
LIPSKI TOMASZ
LIPSKI ZDZIStAW
LASKA BARBARA
£ASKA JADWIGA
FASKI MARIUSZ
£ASKI BARTLOMIE]
LASKI MACIEJ PIOTR
£ASKI MIROSEAW
£ASKI RAFAL

LASKI WIESEAW
+OPACINSKI ADAM
+UCKA MARCIN
+UCKA MARIUSZ
tUCKA PAULINA
+UCZYNSKA DANUTA

Data: 18 maja 2020 .

654.
655.
656.
657.
658.
659.
660.
661.
662.
663.
664.
665.
666.
667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.

676

ZAJAC DARIUSZ
ZAREBA ANDRZEJ RYSZARD
ZAREBA JERZY

ZAREBA LESZEK

ZARYCHTA DAMIAN
ZARYCHTA DARIUSZ
ZARYCHTA DARIUSZ
ZARYCHTA EDWARD
ZARYCHTA GRZEGORZ
ZARYCHTA MAtGORZATA
ZARYCHTA MARZANNA
ZARYCHTA STANIStAW
ZARYCHTA WIESLAW
ZARYCHTA WOJCIECH
ZAWADA ANDRZE)

ZAWADA JAROStAW
ZAWADA KAZIMIERZ WOJCIECH
ZDROJEWSKA ELZBIETA
ZIMECKA BEATA
ZYGMUNTOWSKI ZBIGNIEW
ZEGNALEK DARIUSZ
ZEGNALEK JERZY
ZEGNAYEK KRZYSZTOF
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